责编/史融 责校/张勤才

2023年 9月 8日 星期五 A7
Email：wqwdyq@sina.com

公示

根据住房和城乡建设部、国家发展改革委、财政部、自然资
源部《关于进一步规范发展公租房的意见》【建保〔2019〕55 号】、

《三门峡市廉租住房保障办法》和《三门峡市公共租赁住房管理
暂行办法》相关规定，按照优先保障廉租住房，合理安排公共租
赁住房的整体工作思路，结合本次分配房源情况，经研究决定，
分配第十二批保障性住房。遵照公平、公正、公开的原则，现将
三门峡市区符合第十二批保障性住房实物配租资格的 471 户
家庭名单予以公示，接受广大群众监督。

一、配租范围
1.2022年12月31日以前申报通过的廉租住房实物配租家庭。
2.2020 年 12 月 31 日以前申报通过的公共租赁住房实物配

租家庭且符合三门峡市住房保障工作领导小组办公室《关于对

住房保障特殊对象实施优先保障的通知》【三住保办〔2019〕03
号】规定的公共租赁住房实物配租保障家庭中的优抚对象、现
役（退伍）军人、城市特困救助、残疾人员、家庭成员中重特大疾
病、计划生育特殊困难家庭、模范先进、特殊职业等申报家庭。

二、配租房源
本批配租房源 471 套，全部为腾退的房屋。其中一室一厅

73 套（德馨苑 27 套、迎宾花园 19 套、惠利花园 25 套、阳光名居 2
套）；二室一厅 398 套（德馨苑 142 套、迎宾花园 245 套、惠利花
园 8套、阳光名居 2套、天香苑 1套）。

三、配租形式
采取配租代表现场公开摇号方式。在申请人中抽取 24 名

代表摇号。所有配租轮候家庭与配租房屋实行 1∶1配租。

四、摇号选房活动时间、地点
时间：2023 年 9月 18 日上午 9时
地点：三门峡市市民中心 5 号楼市住建局 11 楼会议室（庙

底沟博物馆对面）
五、结果公示
摇号选房结束后，摇号选房结果在三门峡市迎宾花园住房

保障服务大厅展示，随后在报纸、网络等媒体向社会公示。经
公示无异议的，市住房保障部门通知取得配租住房的家庭办理
入住手续。

六、租金标准
按照三门峡市住房保障工作领导小组《关于三门峡市公共

租赁住房租金分类保障标准通知》【三房保〔2020〕5号】执行。

七、请 登录三门峡市住房和城乡信息网（http://zjj.smx.gov.
cn/）或者关注“三门峡市住房保障中心”微信公众号，了解更多信息。

自公示之日起 7 日内对公示家庭有异议的，请以书面形式
告知三门峡市住房保障工作领导小组办公室。对于在申报过
程中提供虚假资料或者虚报、瞒报相关事项，一经查实，取消该
申请家庭的申请资格并将该家庭所有成员列入保障性住房申
请审核“黑名单”，5 年内所有家庭成员不得单独或与他人组成
家庭申报各类保障性住房。

咨询电话：0398-2604837、8522585
举报电话：0398-2982635、2773820、2604889

（公示名单附后）
2023年 9月 7日

三门峡市住房保障工作领导小组办公室第十二批保障性住房配租家庭资格公示

符合第十二批保障性住房配租家庭名单

一、2022年 12月 31日以前申报通过的廉租住房实物配租家庭合计380户（按申请时间排序）

序号 姓名 身份证号 家庭类型
001 郭玉霞 41120219****045045 城市低保
002 张小红 41120219****230102 城市低保
003 王怡菲 41120219****250025 残疾人家庭
004 李佳佳 41120219****155030
005 吴松林 41120219****120515
006 关均祥 41122219****033019
007 袁花英 41032819****113025
008 陈新琪 41120219****141559 残疾人家庭
009 刘贵义 41120219****049535
010 张 丽 41120219****23002X
011 张维娟 41120219****051548
012 苗新平 41122319****106573
013 隋秀梅 41122319****246524
014 任丽丽 41128219****206568
015 赵春丽 41122219****143520
016 王 萍 41120219****131526
017 黄理明 23050619****24111X 65 岁以上
018 权太义 41122319****106537 65 岁以上
019 刘 燕 41120219****080528
020 宫 钰 41128219****177026 残疾人家庭
021 娄 鑫 41120219****210012
022 王越生 41120219****210518
023 关根平 41052219****106431 65 岁以上
024 刘玲英 41122119****020528
025 水全才 41120219****201519 65 岁以上
026 张增全 41120219****151513 65 岁以上
027 韩建森 41122319****08701X
028 申晓瑞 41032219****091820
029 郭杨涛 41120219****20501X
030 尚苏仙 41122219****059528
031 马润梅 41120219****22404X
032 王 冉 41122119****200512
033 胡多峡 41122219****153521
034 贺德让 41122119****103052
035 宁秀红 41122219****244529
036 梁志辉 41122219****084014
037 景丛连 41122219****224527 65 岁以上
038 梁建波 41120219****230517
039 蒋连花 41120219****03152X 65 岁以上
040 秦红江 41010219****222513
041 邢冬梅 41120219****200527
042 解 平 41120219****280535
043 王彩兰 61212619****160021 65 岁以上
044 柴晓丽 41120219****02256X
045 刘娟亚 41122219****132523 残疾人家庭
046 李金兰 41122219****155042
047 马爱军 41120219****081550 退伍军人
048 薛风巧 41122219****23502X
049 张燕燕 41122219****267023
050 雷爱峡 41122219****107528 城市低保
051 王娟霞 41122219****122521 残疾人家庭
052 许鹏飞 41120219****171538
053 池海侠 41120219****021023 65 岁以上
054 李保红 41122319****167054
055 张德华 41120219****180534
056 何培芳 42032219****031527
057 梁秀节 41120219****07156X 65 岁以上
058 马豆豆 41120219****284520
059 张 勃 41120219****065038 城市低保
060 王连义 41032819****013018 65 岁以上
061 席利琴 41120219****155067
062 孙体妮 41122219****062523 城市低保
063 刘金荣 32062119****167310
064 王 威 41120219****090516
065 张俊英 41120219****102525 65 岁以上
066 许伟伟 41122419****174510
067 刘红峡 41062119****073265 残疾人家庭、城市低保
068 潘当丛 41122219****225024 65 岁以上
069 马长江 41122219****285015 65 岁以上、残疾人家庭
070 潘菊娥 41122219****282025
071 薛秀玲 41122219****056022
072 赵俊刚 41122219****065019
073 赵勤昌 41122219****145037
074 贾春花 41120219****051528 65 岁以上
075 雷 玉 61212619****233027 65 岁以上
076 阮 军 41120219****105515
077 崔军丽 41120219****020521
078 王 磊 41120219****191516
079 宁桂花 41122219****045042
080 宁五刚 41122219****094017
081 赵勤江 41122219****163510 退役军人
082 王秀梅 41120219****231527
083 水海红 41122219****293520 低保家庭、重特大疾病
084 陈红梅 41120219****244524
085 马秋峡 41120219****162521 65 岁以上
086 郭新明 41120219****204534
087 滕 飞 41120219****050533
088 席晓娟 41120219****12504X 残疾人家庭
089 赵小平 41122319****091028
090 刘九屯 41122219****075030 65 岁以上、退伍军人
091 沈献玉 41120219****13007X
092 王 峰 41120219****211572 残疾人家庭
093 孙立峰 41122219****214031
094 王雪平 41122219****172020
095 曹红兰 41120219****250042 65 岁以上

序号 姓名 身份证号 家庭类型
096 高红霞 41120219****200515
097 李殿木 41122119****175050 65 岁以上
098 张秀荣 41120219****191527 65 岁以上
099 周小盘 41032319****202565
100 秦 淼 62010219****285951
101 王义兵 41122219****243513
102 王惠民 41120219****131516
103 周小燕 51222619****042928
104 陈秋妮 41122219****292022
105 文彦萍 41120219****151588
106 李银秋 41122219****220520
107 相同忠 23042119****222630 残疾人家庭
108 水桂婷 41122219****163025
109 任静静 41122219****168028
110 王 昌 41120219****090539
111 梁 燕 41122219****176522
112 陈旭峰 41122219****092011 残疾人家庭、城市低保
113 薛建刚 41120219****161011
114 侯东峡 41120219****172525
115 董翔宇 41120219****08001X 残疾人家庭、退伍军人
116 崔 峰 41122219****12351X 残疾人家庭、城市低保
117 侯蒙才 41120219****190039 残疾人家庭、城市低保
118 任爱春 41122219****092522
119 葛 强 41120219****151516
120 张晓峡 41120219****181526
121 徐树东 41120219****150518 残疾人家庭
122 石海涛 41120219****200534 残疾人家庭
123 闫娟芳 34120319****113443
124 刁荣荣 41122219****033027
125 刘令产 41122219****125026 65 岁以上
126 李建云 41122219****064020
127 方红拴 41120219****152516 65 岁以上、城市低保
128 赵小娟 41122219****121524
129 吕方方 41122219****155014
130 赵瑶英 41120219****241522 65 岁以上
131 胡旭妍 41128219****306523
132 陈琳琳 41120219****121524
133 董志军 41122219****234018
134 上官俊梅 41122119****055021
135 梁 燕 41120219****091566
136 杨 燕 41120219****111549
137 陈 涛 41120219****211518
138 张 珂 41120219****305033
139 张巷军 41120219****031511
140 张巧芝 41272219****284568
141 何华山 41120219****153031
142 孙业亮 41120219****061512 65 岁以上、残疾人家庭、

城市低保
143 胡丽娜 41120219****072529
144 范小军 41032919****025710 残疾人家庭
145 魏跃东 41120219****01151X
146 郑林霞 41120219****021583 城市低保
147 张群朝 41120219****100537 残疾人家庭
148 张会平 41032219****091802
149 宁么旺 41122219****174532 65 岁以上
150 陆 维 41120219****099568
151 员春果 41122219****062024
152 刘爱平 41122219****121525
153 马金才 41122219****277033 65 岁以上、残疾人家庭
154 王永珍 14273219****190825
155 辛吉辉 41122219****193517
156 张 磊 41120219****101511
157 程 博 41120219****270514
158 张冬梅 41120219****033549
159 鞠义才 41120219****131518
160 员雪霞 41120219****181546
161 郭艳利 41032219****224724
162 陈 玲 41302319****082046
163 张 澜 41120219****21052X
164 赵春红 41122219****283543
165 张晓娅 41122219****183020
166 张 欢 41120219****124029
167 侯伟国 41120219****050632
168 苏 浩 41120219****265516
169 曹艳利 41018119****144028
170 杜永琴 41121919****163023
171 刘绍玲 41032119****180014
172 李新民 41120219****040510 65 岁以上
173 张常青 41120219****151519
174 杨红峡 41120219****21452X
175 李保香 41122119****250065
176 左粉香 41120219****104528 残疾人家庭、城市低保
177 魏洪奎 41120219****220014 城市低保
178 温随钱 14273219****295227
179 张书线 41122219****157564
180 王文君 41122319****017037 65 岁以上、退伍军人
181 刘怀枝 41120219****130514 城市低保
182 苏宏君 41120219****055510
183 王玉红 41232219****162143
184 宁永强 41122219****254516
185 袁素梅 41122219****076027
186 张鸿江 41120219****111518
187 薛文利 41120219****280514
188 文海霞 41120219****120529
189 裴勤儒 41122119****064512 城市低保

序号 姓名 身份证号 家庭类型
190 高 昂 21122419****237527
191 李晨浩 41120219****260018
192 马海红 41120219****122526
193 杨天屯 41122219****133018
194 马连杰 41120219****169550
195 张雪艳 41120219****224021 残疾人家庭
196 王 羿 41010519****082858
197 杨为民 41120219****111515
198 王寸峡 41122219****104526
199 李 兵 41120219****051514 城市低保
200 陈会阁 41232419****062022
201 于红娟 41122219****213029
202 付凤子 41032319****094066
203 王建全 41120219****171512
204 侯青峰 41122219****010034
205 王苏娅 41122219****232560
206 候苏朋 41122219****182064
207 吴秀梅 41120219****123041
208 宁月红 41120219****25452X 残疾人家庭、城市低保
209 黄 涛 41120219****260015
210 李兵兵 41122219****253017
211 王新华 41122219****215025
212 李文娟 41122219****190561
213 李兰英 41120219****061529 65 岁以上
214 曹纽来 41120219****012529 65 岁以上
215 康小娟 41120219****180521
216 水云霞 41122219****033525
217 李长海 41120219****030017 城市低保
218 陶建民 41122219****184079
219 贾苏琴 41120219****293529
220 马文斌 41120219****101530 65 岁以上、退伍军人
221 崔群周 41122219****23351X 65 岁以上
222 杨 勇 41120219****130033
223 秦海波 41120219****261530
224 赵金梅 41272719****271624 65 岁以上
225 王爱珍 41032219****288321 65 岁以上
226 张翠峡 41122219****017544
227 李淑兰 41120219****010023 65 岁以上
228 王荣香 41120219****231528 65 岁以上
229 张红斌 41120219****140515
230 张晓菲 13252519****02552X
231 严建荣 41122319****212324
232 苏云峰 41122219****154015
233 王艳梅 41120219****295045
234 王连义 41120219****055013
235 郭爱琴 41122219****151522 65 岁以上
236 王青娥 41032719****150421
237 秦玉玲 41122419****173227
238 刘 鹏 41120219****070532 城市低保
239 刘 华 41120219****160041
240 季正利 41030419****301519
241 张爱菊 41120219****042524 65 岁以上
242 姚成党 41120219****021535 残疾人家庭
243 伊小虎 41032719****055057
244 范铁固 41120219****112013 65 岁以上、残疾人家庭
245 李雪丽 41272319****240422
246 李振华 41120219****151572
247 宋菊萍 41122319****230568 65 岁以上
248 张书兰 41120219****289526
249 王玉利 41120219****010050
250 段 磊 41122219****116017
251 王瑞仙 41120219****072541 65 岁以上
252 张卫东 41120219****122518
253 张红霞 41120219****282542
254 张峡生 41120219****210515 残疾人家庭、退伍军人
255 高铁钢 41120219****280011
256 丁芬线 41122219****176521 65 岁以上
257 关前进 41120219****150055
258 芦小刚 41120219****291533 残疾人家庭
259 陈智勇 41122019****280595
260 宋秀玲 41120219****181525
261 孟玉萍 41120219****010045
262 杨书容 41032819****132589
263 肖建芳 41128219****046526
264 张 潮 41122219****096018
265 张瑞鹏 41120219****02502X 残疾人家庭
266 王建强 41120219****071534 残疾人家庭、城市低保
267 高 峰 41120219****260519
268 张红波 41122219****124019 城市低保
269 段小红 41048219****106746
270 郭猛琴 41120219****014522
271 王梅珍 41122219****125025
272 李玉兰 41120219****091526 65 岁以上
273 孙学良 41120219****061535 残疾人家庭
274 赵元安 41120219****010537
275 朱新菊 41120219****024040 65 岁以上
276 赵文娟 41120219****14152X
277 乔建良 41120219****271533
278 李国强 41120219****170053
279 水玉峡 41122219****158060
280 赵海彬 41120219****185512
281 刘新生 41120219****292534
282 吴长风 41120219****151529
283 辛变玲 41120219****274029
284 张胜利 41122219****284011 退伍军人

序号 姓名 身份证号 家庭类型
285 宁玉林 41120219****142038 65岁以上
286 朱继红 41122219****193047
287 郑瑞荣 41272719****105762 65岁以上
288 胡莉前 41120219****280021
289 赵晓飞 41122219****083576
290 赵娟朋 41122219****103085
291 薛玉红 41122219****294065
292 张建义 41120219****101518
293 马文显 41122219****101534
294 陈建丝 41122219****024024
295 曹凤兰 41120219****031524 65岁以上
296 张虎玲 41122219****08702X
297 乔海莉 41122319****197523
298 孙宝厚 41120219****274032
299 王旭明 41120219****160058
300 聂 勇 41122219****166055
301 李绿丝 41122219****10452X 65岁以上
302 李献利 41142519****045119
303 宁根娃 41120219****172035 65岁以上、残疾人家庭
304 梁红珍 41120219****079555
305 赵倩慧 41122219****134064
306 梁建军 41120219****021519
307 段永廷 14273219****120419 65岁以上
308 贾艺娜 41120219****291522
309 赵成华 41120219****131539
310 吴 云 41120219****201529
311 邢光明 41122219****186017
312 王新春 41122219****252012 残疾人家庭
313 高 俊 41122319****16701X
314 李 红 41120219****130569
315 李书军 41120219****090595
316 王铁屯 41122219****013513
317 张丽静 41120219****011540
318 付永林 41120219****302017 65岁以上
319 蔡 越 41120219****251520
320 李美娜 41122419****14814X
321 孙海燕 41120219****172023
322 张 娟 41122219****194527
323 党福红 41120219****252521
324 秦传校 41120219****080513
325 王均厚 41122219****191513 65岁以上
326 黄爱巧 41122219****015021
327 邢 斌 41122319****247050
328 杜文静 41120219****010529
329 王小冬 41120219****150036
330 张乃平 41120219****254524
331 张桂英 41272719****147083
332 段丽娜 41122219****14056X
333 杜 慧 41120219****305525 残疾人家庭、城市低保
334 郑银环 41120219****271525
335 张春花 41122219****154024 残疾人家庭
336 钮海民 41128219****135019
337 王铁玉 41122219****185036 65岁以上
338 刘建春 41120219****300019 残疾人家庭
339 任更后 41120219****156076 65岁以上、劳模家庭
340 刘小能 41120219****024522 65岁以上
341 于 平 41120219****171516
342 邓万胜 41120219****151530 65岁以上、退伍军人
343 张海珍 41122219****050046 残疾人家庭
344 巴继文 41120219****100016
345 孙福民 41120219****061510
346 侯宝忠 41120219****11201X
347 侯丽云 41010519****152789
348 王建军 41272419****010013
349 李秀英 41120219****17502X
350 单雪娇 41120219****081520
351 刘晓娜 41048219****020525
352 员军红 41122219****27201X
353 张爱层 41122219****28302X 65岁以上
354 张拴德 41122219****047011 65岁以上、城市低保
355 杨飞娜 41128219****263144
356 张海波 41120219****180019
357 郭君蕊 41120219****25156X
358 王五军 41122119****085017
359 曹海峡 41122219****109540
360 孙永法 41032919****095014 65岁以上
361 曹红鲜 41122219****246038
362 郭振华 41120219****230533
363 刘升项 41122219****174010
364 张娟苗 41120219****031563
365 员建元 41122219****162052
366 贾跃文 41120219****261512
367 蒋秀丽 41120219****261040 城市低保
368 赵喜玲 41120219****03152X
369 王海花 41122419****018520
370 茹海珍 41122219****126526 65岁以上、烈士家属
371 孟婷婷 41128219****116027
372 王雪娅 41120219****093026
373 董艳芳 41120219****10504X
374 李兆雷 41122319****107050 65岁以上
375 毛建平 41120219****090512
376 魏红云 41120219****050068
377 张砖强 41120219****132515 残疾人家庭
378 杨爱莲 41120219****113021
379 王延秋 41120219****090058 城市低保
380 贺玉萍 41122219****277025

（下转第八版）